
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2021. (X.22.) önkormányzati 

rendelete 

Szákszend Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.19.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi 

CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI.5.) Korm. 

rendelet által meghatározott feladatkörében eljárva az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 3. § (2) bekezdésében, 34. § (2) bekezdésében a 

helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) 

pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (3) 

bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szákszend Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021.évi költségvetését 307.391.439,-Ft bevétellel és 

307.391.439 kiadással állapítja meg. 

(2) Ezen belül a bevételeket: 

a)  111.703.718,-Ft Működési célú támogatásokkal ÁHB, 

b) 48.618.985,- Ft Felhalmozási célú támogatásokkal ÁHB, 

c) 23.000.000,- Ft Közhatalmi bevételekkel, 

d) 15.840.933,- Ft Működési bevételekkel 

e) 550.000,- Ft Működési célú átvett pénzeszközökkel, valamint 

f) 107.677.803,-Ft Finanszírozási bevételekkel állapítja meg. 

(3) Ezen belül a kiadásokat: 

a) 91.551.664,- Ft Személyi juttatással, 

b) 14.092.950,- Ft Munkaadókat terhelő járulékokkal, 

c) 43.451.312,- Ft Dologi kiadásokkal, 

d) 5.328.500,- Ft Ellátottak pénzbeni juttatásaival, 

e) 4.103.331,- Ft Egyéb működési célú kiadásokkal, 

f) 59.642.515,- Ft Beruházással, 

g) 1.138.333,- Ft Felújítással, 

h) 400.000,- Ft Egyéb felhalmozási célú kiadással, valamint 

i) 87.682.834,- Ft Finanszírozási kiadással állapítja meg.” 



2 

2. § 

(1) A Szákszend Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Szákszend Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2021. október 23-án lép hatályba. 

 

 

 

 
Papp Attila Csaba        Dr. File Beáta 

    polgármester              jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2021. október 22.  

 

 

 Dr. File Beáta 

         jegyző 

 

  



3 

1. melléklet 

„1. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet kiadások.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



4 

2. melléklet 

„2. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet bevételek.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 


